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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 32 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
30.4.2023. - 12:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 26.25 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Sarajevo 8.6.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 26.65 PUDAR, Lana ORMO Beograd (SRB) 10.4.2022.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.48 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 29.5.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 28.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 7.6.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 31.34 AVDIĆ, Iman STSA Mostar 1.7.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 26.32+0,77 727
2. GALIC, Gloria 05 Dubrava 27.29+0,76 652
3. KULJAČA, Jovana 04 PVK Budvanska Rivijera 28.13+0,85 595
4. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 28.23+0,70 589
5. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 28.25+0,69 588
6. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 28.29+0,76 585
7. VICAN, Lana 09 Dubrava 28.35+0,78 582
8. ABUTOVIĆ, Mia 09 PK Ljubljana 28.39+0,76 579
9. SURKOVIC, Lara 09 Jug 28.41+0,79 578

10. RIHTMAN, Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 28.73+0,82 559
11. KORENJAK GOBBO, Moeti 07 PK Ljubljana 28.89+0,78 549
12. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 28.93+0,77 547
13. LEHMANN, Siena 09 PK Ljubljana 29.16+0,87 534
14. PRODANOVIC, Lena 09 Dubrava 29.34+0,76 525
15. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 29.59+0,70 511

RESNIK, Eva 08 Dubrava 29.59+0,74 511
17. PERAK, Maja 09 Jug 29.62+0,80 510

KUSTUDIĆ, Ana Marija 05 PVK Budvanska Rivijera 29.62+0,85 510
19. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 29.72+0,77 505
20. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 29.85+0,71 498
21. JAGODNIK, Zarja 08 PK Koper 29.92+0,72 495
22. TOMIĆ, Sara 08 PK Koper 30.10+0,79 486
23. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 30.79+0,75 454
24. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budvanska Rivijera 30.80+0,88 453
25. PERIČ, Klara 09 PK Koper 30.90+0,87 449
26. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 30.94+0,87 447
27. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 30.99+0,67 445
28. PANJKOVIĆ, Laura 09 Pk Sisak Janaf 31.01+0,83 444
29. LJUBINKOVIĆ, Doris 08 PK Ljubljana 31.02+0,84 444
30. ČOP, Marija 08 Pk Sisak Janaf 31.08+0,68 441
31. NIKOLIČ KRIŠTOF, Rebeka 06 PK Ljubljana 31.13+0,85 439
32. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budvanska Rivijera 31.22+0,87 435
33. ĆURKOVIĆ, Ana 09 Olymp, BL 31.60+0,75 420
34. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 31.64+0,81 418
35. ČUSAK, Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 31.83+0,84 411
36. GODEC, Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 31.88+0,74 409
37. ŠIMON, Sara 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 31.95+0,86 406
38. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.03+0,95 403
39. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 32.40+0,92 389
40. RAJKOVIĆ, Elena 08 Pk Sisak Janaf 32.67+0,91 380
41. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 32.71+0,89 378
42. BARBIĆ, Lu 11 Pk Sisak Janaf 32.94+0,72 371

KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 32.94+0,93 371
44. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 32.95+0,87 370

www.apk22april.com
mailto:akademskipkbl@gmail.com


Akademski plivački klub "22. april" www.apk22april.com akademskipkbl@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Fortuna 30.4.2023. 18:51 - Strana 2

XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 32, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 33.02+0,82 368
46. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 33.07+0,88 366
47. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 33.17+0,74 363
48. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 33.27+0,85 360
49. HORŽIĆ, Dora 08 Pk Sisak Janaf 33.60+0,86 349
50. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 33.92+0,65 339
51. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 33.96+0,94 338
52. JUVANČIČ, Špela 10 PK Ilirija Ljubljana 33.98+0,90 338
53. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 34.01+0,76 337
54. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 34.17+0,78 332
55. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 34.67+0,75 318
56. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 34.72+0,92 316
57. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 34.93+0,79 311
58. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budvanska Rivijera 35.16+0,81 305
59. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 35.57+0,80 294
60. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 35.79+1,08 289
61. SIMICIC, Jovana 11 Plivacki klub "Novi Sad" 36.19+0,93 279
62. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 36.38+0,79 275
63. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 36.43+1,09 274
64. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 36.59+0,84 270
65. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 36.96+0,74 262
66. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 37.53+0,88 250
67. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 37.67+1,01 248
68. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 39.16+0,85 220
69. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 39.81+0,85 210
70. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 39.94+1,06 208
71. FRANETA, Maša 14 PVK Budvanska Rivijera 40.24+0,86 203
72. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 40.63+0,82 197
73. SIKIMIĆ, Kaća 11 Delfin, LA 40.66+0,98 197
74. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 40.78+0,99 195
75. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 41.64+1,02 183
76. VUKČEVIĆ, Tea 13 Olymp, BL 43.37+1,00 162
77. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 44.06 155
78. GAJIĆ, Ana 14 Delfin, LA 45.17+1,05 143
79. RADIŠA, Helena 12 22. April, BL 48.12+0,98 119
80. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 48.32+0,91 117
81. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 48.74 114
82. PETROVIĆ, Maria 14 Olymp, BL 52.93+0,97 89
83. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 53.86+0,96 84
84. VUJASIN, Lara 14 Olymp, BL 57.76+0,89 68
85. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:02.93 53
86. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:52.96 9

D

1. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 28.25+0,69 588
2. KORENJAK GOBBO, Moeti 07 PK Ljubljana 28.89+0,78 549
3. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 29.59+0,70 511

RESNIK, Eva 08 Dubrava 29.59+0,74 511
5. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 29.85+0,71 498
6. JAGODNIK, Zarja 08 PK Koper 29.92+0,72 495
7. TOMIĆ, Sara 08 PK Koper 30.10+0,79 486
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 32, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, D

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 30.94+0,87 447
9. LJUBINKOVIĆ, Doris 08 PK Ljubljana 31.02+0,84 444

10. ČOP, Marija 08 Pk Sisak Janaf 31.08+0,68 441
11. ĐURAŠKOVIĆ, Anđela 07 PVK Budvanska Rivijera 31.22+0,87 435
12. GODEC, Aleksandra 08 PK Ilirija Ljubljana 31.88+0,74 409
13. RAJKOVIĆ, Elena 08 Pk Sisak Janaf 32.67+0,91 380
14. ZULIĆ, Elma 08 Sloboda, TU 33.07+0,88 366
15. HORŽIĆ, Dora 08 Pk Sisak Janaf 33.60+0,86 349

C

1. VICAN, Lana 09 Dubrava 28.35+0,78 582
2. ABUTOVIĆ, Mia 09 PK Ljubljana 28.39+0,76 579
3. SURKOVIC, Lara 09 Jug 28.41+0,79 578
4. RIHTMAN, Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 28.73+0,82 559
5. LEHMANN, Siena 09 PK Ljubljana 29.16+0,87 534
6. PRODANOVIC, Lena 09 Dubrava 29.34+0,76 525
7. PERAK, Maja 09 Jug 29.62+0,80 510
8. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 29.72+0,77 505
9. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 30.79+0,75 454

10. PERIČ, Klara 09 PK Koper 30.90+0,87 449
11. PANJKOVIĆ, Laura 09 Pk Sisak Janaf 31.01+0,83 444
12. ĆURKOVIĆ, Ana 09 Olymp, BL 31.60+0,75 420
13. ČIČA, Nina 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 31.64+0,81 418
14. ČUSAK, Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 31.83+0,84 411
15. ŠIMON, Sara 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 31.95+0,86 406
16. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 32.03+0,95 403
17. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 32.40+0,92 389
18. BOSNIĆ, Marija 09 Olymp, BL 32.71+0,89 378
19. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 32.94+0,93 371
20. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 32.95+0,87 370
21. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 33.02+0,82 368
22. JUVANČIČ, Špela 10 PK Ilirija Ljubljana 33.98+0,90 338
23. BOROJA, Katarina 09 Olymp, BL 34.93+0,79 311
24. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 36.38+0,79 275

B

1. BOROVIĆ, Jana 11 PVK Budvanska Rivijera 30.80+0,88 453
2. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 30.99+0,67 445
3. BARBIĆ, Lu 11 Pk Sisak Janaf 32.94+0,72 371
4. BALEN, Sara 11 Pk Sisak Janaf 33.17+0,74 363
5. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 33.27+0,85 360
6. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 33.92+0,65 339
7. PANTIĆ, Magdalena 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 33.96+0,94 338
8. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 34.01+0,76 337
9. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 34.17+0,78 332

10. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 34.67+0,75 318
11. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 34.72+0,92 316
12. ĐURAŠKOVIĆ, Katarina 12 PVK Budvanska Rivijera 35.16+0,81 305
13. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 35.57+0,80 294
14. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Sloboda, TU 35.79+1,08 289
15. SIMICIC, Jovana 11 Plivacki klub "Novi Sad" 36.19+0,93 279
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 32, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, B

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 36.43+1,09 274
17. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 36.59+0,84 270
18. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 36.96+0,74 262
19. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 37.53+0,88 250
20. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 37.67+1,01 248
21. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 39.16+0,85 220
22. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 39.94+1,06 208
23. SIKIMIĆ, Kaća 11 Delfin, LA 40.66+0,98 197
24. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 41.64+1,02 183
25. RADIŠA, Helena 12 22. April, BL 48.12+0,98 119

A

1. ĆULUM, Sofija 14 Olymp, BL 39.81+0,85 210
2. FRANETA, Maša 14 PVK Budvanska Rivijera 40.24+0,86 203
3. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 40.63+0,82 197
4. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 40.78+0,99 195
5. VUKČEVIĆ, Tea 13 Olymp, BL 43.37+1,00 162
6. VADANU, Eva 15 Olymp, BL 44.06 155
7. GAJIĆ, Ana 14 Delfin, LA 45.17+1,05 143
8. GUDALO, Elena 13 22. April, BL 48.32+0,91 117
9. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 48.74 114

10. PETROVIĆ, Maria 14 Olymp, BL 52.93+0,97 89
11. BAJIĆ, Ksenija 14 22. April, BL 53.86+0,96 84
12. VUJASIN, Lara 14 Olymp, BL 57.76+0,89 68
13. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:02.93 53
14. BAJIC, Kalina 16 22. April, BL 1:52.96 9
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